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Efterregistreringer vil forekomme.
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Figur 1. Ansggninger og afsluttede sager efter saerloven (akkumuleret) « Efterregistreringer vil forekomme.

» Opggrelsen over ansggninger omfatter
ansggninger, genoptagelses- og
hjemvisningssager hvilket betyder, at den

50000 samme person kan fremga flere gange i
opggrelsen.

Ansggninger efter
seaerloven

Opgorelsen over afsluttede sager omfatter

40000 tilladelser, afslag og anden afgang (afsluttet
58.314 uden afggrelse, afvisning, frafald m.v.
» Det bemaerkes, at opggrelsen er forbundet
med en vis usikkerhed, da der kan vaere en
30000 Afsluttede sager efter tidsmaessig forskydning mellem datoen for
seerloven indgivelse af ansggningen og datoen for den
endelige sagsoprettelse i
57.324 Udleendingemyndighedernes elektroniske
20000 sagsbehandlingssystem. Yderligere kan den

samme person vaere dobbeltoprettet eller
have indgivet mere end en ansggning,
hvilket fgrst vil blive rettet senere i

sagsbehandlingen.
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Figur 2. Tilladelser meddelt efter saerloven (akkumuleret)
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Figur 3. Tilladelser meddelt efter saerloven fordelt pa kgn
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Figur 4. Tilladelser meddelt efter saerloven fordelt pa aldersgruppe
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Opggrelsen er forelgbig og er opgjort pa baggrund
af registreringer i udlaeendingemyndighedernes
elektroniske sagsbehandlingssystem (Public 360) pr.
19.01.2025

« Efterregistreringer vil forekomme.

» Generelt bemaerkes, at de statistiske
oplysninger er behaftet med usikkerhed, da
det elektroniske sagsbehandlingssystem
(Public 360) er opbygget som et
journaliserings- og sagsstyringssystem og
ikke som et egentligt statistiksystem.

» Opggrelsen omfatter alle meddelte
tilladelser, uagtet om personen, som
tilladelsen er meddelt til, efterfglgende er
flyttet eller udrejst af landet. Opggrelse over
bopeelsregistrerede kan findes her.


https://integrationsbarometer.dk/ukrainere/hvor-mange-er-registreret-med-bopael-i-en-dansk-kommune
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Figur 5. Afslag meddelt efter sarloven (akkumuleret) - Efterregistreringer vil forekomme.

/ » Generelt bemaerkes, at de statistiske

1000 oplysninger er behaftet med usikkerhed, da
det elektroniske sagsbehandlingssystem
(Public 360) er opbygget som et

journaliserings- og sagsstyringssystem og
ikke som et egentligt statistiksystem.
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Figur 6. Afslag meddelt efter saerloven fordelt pa kgn Figur 7. Afslag meddelt efter saerloven fordelt pa aldersgruppe
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Figur 8. Visitering til boligplacering af personer med opholdstilladelse efter saerloven fordelt pa kommune « Efterregistreringer vil forekomme.

» Det bemaerkes, at det ikke er alle personer,
der meddeles opholdstilladelse efter
saerloven, som skal visiteres til boligplacering
til en kommune. Det gzelder bl.a. personer,
der allerede har en opholdstilladelse i
Danmark. Dermed kan antallet af afggrelser
om visitering veere lavere end antallet af

50.066 meddelte opholdstilladelser.

Visiteringsafggrelser
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Tabel 1. Visitering til boligplacering af personer med opholdstilladelse efter seerloven fordelt pa kommune

50.066

Visiterede

Kommune
A

Kgbenhavns
Frederiksberg
Ballerup
Brgndby
Dragor
Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Herlev
Albertslund
Hvidovre
Hgje-Taastrup
Lyngby-Taarbaek
Rpdovre

Ishgj

Tarnby
Vallensbak
Furesg
Allergd
Fredensborg
Helsinggr
Hillergd
Hgrsholm
Rudersdal
Egedal

Visiterede

4.859
860
373
233
130
649
520
169
210
174
387
351
489
293
155
344
101
332
219
319
518
452
207
494
385

Kommune
V'S

Frederikssund
Greve

Kpge
Halsnaes
Roskilde
Solrgd
Gribskov
Odsherred
Holbaek

Faxe
Kalundborg
Ringsted
Slagelse
Stevns

Sorg

Lejre

Lolland
Naestved
Guldborgsund
Vordingborg
Bornholms
Middelfart
Assens
Faaborg-Midtfyn
Kerteminde

Visiterede

397
395
512
259
910
196
364
286
628
322
417
277
660
196
260
252
333
720
524
394
344
341
368
465
202

Kommune
A

Nyborg
Odense
Svendborg
Nordfyns
Langeland
Aro
Haderslev
Billund
Sgnderborg
Tgnder
Esbjerg
Fang
Varde
Vejen
Aabenraa
Fredericia
Horsens
Kolding
Vejle
Herning
Holstebro
Lemvig
Struer
Syddjurs
Norddjurs

Visiterede

268
1.633
526
260
122
50
479
221
615
347
990
31
435
385
493
417
769
768
1.005
763
509
293
298
373
406

Kommune
V'S

Favrskov
Odder
Randers
Silkeborg
Samsg
Skanderborg
Aarhus
Ikast-Brande
Ringkgbing-
Skjern
Hedensted
Morsg

Skive

Thisted
Viborg
Brgnderslev
Frederikshavn
Vesthimmerlands
Laeso

Rebild
Mariagerfjord
Jammerbugt
Aalborg
Hjorring

Visiterede

438
199
847
858
44
553
2.841
380
633

414
171
489
366
1.301
328
580
340
16
280
471
330
1.930
556
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« Efterregistreringer vil forekomme.

» Det bemaerkes, at det ikke er alle personer,
der meddeles opholdstilladelse efter
saerloven, som skal visiteres til boligplacering
til en kommune. Det gzelder bl.a. personer,
der allerede har en opholdstilladelse i
Danmark. Dermed kan antallet af afggrelser
om visitering veere lavere end antallet af
meddelte opholdstilladelser.

« Ukendt omfatter antallet afggrelser, som
endnu ikke er registreret med den
kommunen, den pageeldende har faet
afggrelse om boligplacering til. Dette vil blive
efterregistreret og vil fremga af fremtidlige
opdateringer.



